
Stand: 19.11.2025

74,3
Geb.-Dat. VW Nr. VW Nr. e-Mail

1 Beckmann Peter 10. Mai. 42 39106 MD Beethovenstr. 8b 0391 8118199 0172 3888664 pittundelke@gmx.net
2 Brandt Monika 14. Jun. 56 39130 MD Scharnhorstring 36 0157 54331319 monika.brandt@yahoo.de
3 Danziger Jürgen 21. Nov. 38 39118 MD Lunochodstr. 11 0391 616606 0151 19015834 juergen-danziger@gmx.de
4 Danziger Ariane 21. Jan. 45 39118 MD Lunochodstr. 11 0391 616606 0152 53439614 ariane.danziger@gmx.de
5 Dörner Günter 1. Jun. 44 39108 MD Goethestr. 36 0391 7327990 0172 3827448 g.doerner@t-online.de
6 Dulz Wolfgang 21. Nov. 47 39114 MD Zuckerbusch 21b 0391 8113851 0175 5662375 elke.wolfgang.dulz@web.de
7 Fischer Armin 11. Nov. 54 39112 MD Staßfurter Str. 13 0391 59844231 0178 8044431 armin.fischer54@web.de
8 Frentzel Reiner 16. Mai. 56 39345 Vahldorf Hillersleber Str. 5 039202 60203 0170 9441395 D-R.Frentzel@t-online.de
9 Gast Uwe 13. Jan. 63 39104 MD Schönebecker Str. 26 0177 2936476 uwemd@gmx.de

10 Gehb Reimund 14. Jan. 49 39114 MD Gr. Werder 23 0172 2073531 r.gehb@freenet.de
11 Geipel Christa 27. Feb. 42 39122 MD Alt-Westerhüsen 141 0391 7270243 0160 3831012
12 Geipel Rudolf 8. Jan. 41 39122 MD Alt-Westerhüsen 141 0391 7270243 0160 3831012
13 Geisler Sven 18. Mai. 57 39116 MD Zum Wiesgen 43A 0391 5979710 0160 1566206 svegei@gmx.net
14 Goldbach Reinhard 21. Nov. 56 39105 MD Alexander-Puschkin-Str- 0391 99053642 0157 58402369
15 Göldner Gerhard 6. Jun. 42 39128 MD Mechthildstr. 2 0391 2543536 0176 92227325
16 Grube Johanna 17. Okt. 48 39114 MD Zollstr. 1 0172 4987883 jomagru@ymail.com
17 Heyland Detlef 22. Mrz. 44 39108 MD Rödelstr.15 0391 7330532 0177 6216329
18 Hissnauer Hans-Jürgen 6. Nov. 53 39326 Glindenberg Heinrichsberger Str. 15 0151 22267543 hissi53@gmx.de
19 Hübenthal Sabine 8. Sep. 59 39128 MD Ringfurter Weg 3 0176 52134362 s.huebenthal@mein.gmx
20 Iffland Christian 30. Aug. 52 39126 MD Ziolkowski-Str. 7 0179 1049185 CristianIffland@web.de
21 Ivers Thomas 9. Aug. 59 39120 MD Klostergraben 63 0391 6213802 0178 5080490 t.ivers@web.de
22 Kirchhof Matthias 39124 MD 0162 4278214
23 Köhler Erik 16. Aug. 51 39118 MD Junoweg 11 0176 55590142 erik.koehler@mdcc-fur.de
24 Kreutzer Erwin 1. Feb. 36 39130 MD Carl-Crayl-Ring 51 0391 73337579 0157 5213830
25 Kriegel Florian 20. Jun. 85 39112 MD Friedensstr. 10A 0391 50549759 floriankriegel@icloud.com
26 Kruse Hartmut 4. Aug. 51 39218 SBK Resedaweg 5 03928 842850 0152 9287653 hannes-luka@t-online.de
27 Läppchen Wilfried 6. Mrz. 50 39114 MD Lignerstr. 8 0151 20000912 w.laeppchen@web.de
28 Laugisch Harald 26. Apr. 41 39114 MD Mittelstr. 2 0391 5414370 0176 78649736 harald-laugisch@gmx.de
29 Meier Friedrich-Wilhelm 11. Mai. 48 39114 MD Hinter den Holzstrecken 6 0391 5354691 0157 52498254 friedrich-wilhelm.meier@gmx.de
30 Oethe Angelika 12. Mai. 61 39126 MD Amselsteg 13 0175 6940291 angelika.oethe@gmail.com
31 Tausendfreund Peter 1. Mrz. 52 39114 MD Zollstr. 1 0176 21474735 petaus1000@gmail.com
32 Virkus Frank 15. Sep. 59 32207 Loburg Rottenau     Ringstr. 14 0171 3232384 fraukelucretia@outlook.de
33 Walter Armin 14. Jul. 53 39130 MD Hans-Grade-Str. 45 0174 9195153 ilona.walter.md@googlemail,com
34 Weber Ulrich 1. Nov. 48 39112 MD Semmelweisstr. 27 0391 2526051
35 Werner Ralph 3. Mrz. 57 39110 MD Gr.Diesdorfer Str. 46b 0391 7328507 0176 62034351 werner-privat@arcor.de
36 Wiede Norbert 19. Aug. 48 39112 MD St. Michael-Str. 21 0172 3750076 norbert.wiede@wiede-online.de
37 Ziemer Reiner 24. Apr. 52 39128 MD Blechenweg 1 0391 7220217 Fa.Ziemer@gmx.de
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